
NRW-Liga

17.05.2015, Tönisvorst

 NRW-Liga 3. Wettkampf

Verein / Mannschaft SummePlatz

Übersicht Mannschaftsergebnisse

1. KTV Detmold 1 40,100 33,500 39,250 39,750 152,600

2. TuS Köln Ehrenfeld 1 37,650 29,800 33,150 38,650 139,250

3. TV Ibbenbüren 1 35,450 30,550 34,400 36,850 137,250

4. KTV Alt Ravensberg 1 39,150 28,250 32,600 36,700 136,700

5. TV Konzen 1 37,550 26,800 34,850 36,000 135,200

6. Fischelner SV 1 37,350 28,000 33,100 35,300 133,750

7. Troisdorfer TV 1 37,850 25,500 35,550 34,000 132,900

8. KTV Dortmund 2 36,300 24,600 30,500 36,150 127,550

Name Jahrgang

Verein / Mannschaft

Summe
Einzel-

PlatzSprung1Sprung2

Plazierung am Einzelgerät in grau, senkrecht

KTV Detmold 1

Platz

1.
Iltner, Kristina 2002

1.

13,900 13,000 15,050 13,400 55,35013,550 13,900

4,500 4,500 5,300 6,600 6,000D-Note
9,050 9,400 7,700 8,450 7,800E-Note

Penalty 0,400

1. 1. 1. 2.

Bergmann, Miriam 1998
4.

13,300 9,900 12,400 13,400 49,00013,300 13,100

4,200 4,200 3,000 4,700 6,000D-Note
9,100 8,900 6,900 7,700 7,400E-Note

4. 9. 5. 3.

Diekmann, Amy Joy 2002
5.

12,900 10,600 11,800 12,950 48,25011,850 12,900

4,200 4,200 3,500 5,800 5,200D-Note
7,650 8,700 7,100 6,000 7,750E-Note

8. 2. 7. 4.

Klocke, Joana-C. 2000
24.

12,050 0,000 10,550 11,300 33,90011,800 12,050

3,400 3,400 0,000 3,900 4,300D-Note
8,400 8,650 0,000 6,650 7,000E-Note

20.

32.

20.

24.

Grützediek, Julia 1996
41.

0,000 9,350 0,000 0,000 9,3500,000 0,000

0,000 0,000 1,900 0,000 0,000D-Note
0,000 0,000 7,450 0,000 0,000E-Note

32.

13.

33.

32.

40,100 33,500 39,250 39,750 152,600
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 NRW-Liga 3. Wettkampf

Name Jahrgang

Verein / Mannschaft

Summe
Einzel-

PlatzSprung1Sprung2

Plazierung am Einzelgerät in grau, senkrecht

TuS Köln Ehrenfeld 1

Platz

2.
Veit, Juliane 1986

2.
13,400 10,550 12,550 12,800 49,30013,300 13,400

4,200 4,200 2,700 5,200 6,000D-Note
9,100 9,200 7,850 7,350 6,800E-Note

3. 3. 3. 5.

Becker, Johanna 1990
16.

12,300 9,450 8,900 10,900 41,55012,050 12,300

3,000 3,400 2,100 3,600 4,400D-Note
9,050 8,900 7,350 5,300 6,500E-Note

13.

12.

32.

25.

Noll, Andrea 1990
22.

11,950 0,000 10,000 12,250 34,20011,500 11,950

3,000 3,000 0,000 3,600 4,900D-Note
8,500 8,950 0,000 6,400 7,350E-Note

22.

32.

25.

13.

Hickel, Svenja 1990
25.

0,000 9,200 10,600 13,600 33,4000,000 0,000

0,000 0,000 3,200 6,000 5,600D-Note
0,000 0,000 6,000 4,600 8,000E-Note

32.

14.

19. 1.

Hillmann, Marlen 1984
36.

11,750 0,000 0,000 0,000 11,75011,750 11,250

2,400 3,000 0,000 0,000 0,000D-Note
9,350 8,250 0,000 0,000 0,000E-Note

24.

32.

33.

32.

Gasper, Sylvia 1981
39.

0,000 9,800 0,000 0,000 9,8000,000 0,000

0,000 0,000 3,000 0,000 0,000D-Note
0,000 0,000 6,800 0,000 0,000E-Note

32.

10.

33.

32.

37,650 29,800 33,150 38,650 139,250

Name Jahrgang

Verein / Mannschaft

Summe
Einzel-

PlatzSprung1Sprung2

Plazierung am Einzelgerät in grau, senkrecht

TV Ibbenbüren 1

Platz

3.
Biekötter, Merit 1997

9.
12,100 10,050 10,950 11,900 45,00012,100 12,000

3,400 3,400 2,500 4,100 4,700D-Note
8,700 8,600 7,550 6,850 7,200E-Note

16. 6.

17.

19.

Schüttken, Luisa 1998
18.

12,100 0,000 11,550 12,750 36,40012,100 11,950

2,400 3,000 0,000 3,800 5,000D-Note
9,700 8,950 0,000 7,750 7,750E-Note

16.

32. 8. 6.

Mönninghoff, Jana 1986
21.

0,000 10,550 11,550 12,200 34,3000,000 0,000

0,000 0,000 3,000 3,500 4,700D-Note
0,000 0,000 7,550 8,050 7,500E-Note

32. 3. 8.

14.

Froböse, Carina 1999
23.

11,250 0,000 11,300 11,450 34,00011,150 11,250

2,400 2,600 0,000 4,200 4,100D-Note
8,750 8,650 0,000 7,100 7,350E-Note

28.

32.

14.

23.

Walterskötter, Lara 1994
34.

11,100 9,950 0,000 0,000 21,05010,600 11,100

2,600 2,600 3,000 0,000 0,000D-Note
8,000 8,500 6,950 0,000 0,000E-Note

30. 8.

33.

32.

Brune, Jessica 1997
42.

0,000 8,400 0,000 0,000 8,4000,000 0,000

0,000 0,000 2,500 0,000 0,000D-Note
0,000 0,000 5,900 0,000 0,000E-Note

32.

24.

33.

32.

35,450 30,550 34,400 36,850 137,250
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NRW-Liga

17.05.2015, Tönisvorst

 NRW-Liga 3. Wettkampf

Name Jahrgang

Verein / Mannschaft

Summe
Einzel-

PlatzSprung1Sprung2

Plazierung am Einzelgerät in grau, senkrecht

KTV Alt Ravensberg 1

Platz

4.
Terhechte, Jana 1995

7.
13,750 8,750 11,350 12,500 46,35013,450 13,750

4,000 4,200 2,300 4,600 5,400D-Note
9,450 9,550 6,450 6,750 7,100E-Note

2.

20.

13.

10.

Güth, Madeleine 1997
19.

13,300 9,550 0,000 12,350 35,20013,050 13,300

4,000 4,000 2,000 0,000 5,600D-Note
9,050 9,300 7,550 0,000 7,050E-Note

Penalty 0,300
4.

11.

33.

12.

Kröll, Alicia 1996
20.

12,100 0,000 11,000 11,850 34,95011,700 12,100

2,400 2,400 0,000 3,900 4,900D-Note
9,300 9,700 0,000 7,100 6,950E-Note

16.

32.

16.

20.

Nissen, Geritt 1996
27.

11,300 8,350 10,050 0,000 29,70011,300 11,150

2,400 2,400 2,100 4,000 0,000D-Note
8,900 8,750 6,250 6,050 0,000E-Note

27.

25.

24.

32.

Holterdorf, Emelie 1996
35.

0,000 0,000 10,250 9,900 20,1500,000 0,000

0,000 0,000 0,000 4,200 3,200D-Note
0,000 0,000 0,000 6,050 6,700E-Note

32.

32.

22.

30.

Lange, Ina 1995
38.

0,000 9,950 0,000 0,000 9,9500,000 0,000

0,000 0,000 2,900 0,000 0,000D-Note
0,000 0,000 7,050 0,000 0,000E-Note

32. 7.

33.

32.

39,150 28,250 32,600 36,700 136,700

Name Jahrgang

Verein / Mannschaft

Summe
Einzel-

PlatzSprung1Sprung2

Plazierung am Einzelgerät in grau, senkrecht

TV Konzen 1

Platz

5.
Hammerschmidt, Jessica 1997

8.
12,750 9,050 12,100 12,150 46,05012,750 12,600

3,400 3,400 2,300 4,600 5,000D-Note
9,350 9,200 6,750 7,500 7,150E-Note

9.

16. 6.

15.

Gostek, Sophia 1997
11.

12,150 8,250 11,550 12,350 44,30012,150 11,850

4,000 4,000 3,500 4,600 5,300D-Note
8,150 7,850 4,750 6,950 7,050E-Note

15.

26.

11.

11.

Naumann, Tabea 2000
12.

11,150 9,150 11,200 11,500 43,00010,750 11,150

3,000 2,600 2,300 3,900 4,600D-Note
7,750 8,550 6,850 7,300 6,900E-Note

29.

15.

15.

22.

Siebertz, Jana 1997
26.

12,650 8,600 9,800 0,000 31,05011,900 12,650

4,000 4,000 2,300 2,800 0,000D-Note
7,900 8,650 6,300 7,000 0,000E-Note

11.

22.

26.

32.

Huppertz, Katharina 1996
37.

0,000 0,000 0,000 10,450 10,4500,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 3,900D-Note
0,000 0,000 0,000 0,000 6,550E-Note

32.

32.

33.

29.

37,550 26,800 34,850 36,000 135,200

Im Internet unter: http://rtb.de Seite 3 von 5



NRW-Liga

17.05.2015, Tönisvorst

 NRW-Liga 3. Wettkampf

Name Jahrgang

Verein / Mannschaft

Summe
Einzel-

PlatzSprung1Sprung2

Plazierung am Einzelgerät in grau, senkrecht

Fischelner SV 1

Platz

6.
Matosek, Lisa 2001

3.
13,100 10,100 13,350 12,650 49,20013,100 12,550

4,200 4,200 3,000 5,400 5,600D-Note
8,900 8,350 7,100 7,950 7,050E-Note

7. 5. 2. 8.

Liedtke, Annik 1998
12.

11,700 8,900 10,250 12,150 43,00011,700 11,500

3,000 3,000 2,500 4,700 5,000D-Note
8,700 8,500 6,400 5,550 7,150E-Note

25.

18.

22.

15.

Stapmanns, Laura 1996
29.

0,000 9,000 9,500 10,500 29,0000,000 0,000

0,000 0,000 2,100 3,400 3,400D-Note
0,000 0,000 6,900 6,100 7,100E-Note

32.

17.

28.

27.

Weichert, Annalena 1998
32.

12,200 0,000 0,000 10,500 22,70012,000 12,200

2,400 3,000 0,000 0,000 3,600D-Note
9,600 9,200 0,000 0,000 6,900E-Note

14.

32.

33.

27.

Ellinghaus, Rania 1999
33.

12,050 0,000 9,200 0,000 21,25011,600 12,050

2,600 2,600 0,000 3,100 0,000D-Note
9,000 9,450 0,000 6,100 0,000E-Note

20.

32.

30.

32.

Schmidt, Alexandra 1979
43.

0,000 8,185 0,000 0,000 8,1850,000 0,000

0,000 0,000 1,600 0,000 0,000D-Note
0,000 0,000 6,585 0,000 0,000E-Note

32.

27.

33.

32.

37,350 28,000 33,100 35,300 133,750

Name Jahrgang

Verein / Mannschaft

Summe
Einzel-

PlatzSprung1Sprung2

Plazierung am Einzelgerät in grau, senkrecht

Troisdorfer TV 1

Platz

7.
Herrmann, Maya 1998

6.
13,150 8,900 12,550 12,750 47,35012,800 13,150

4,000 4,000 3,300 5,600 5,400D-Note
8,800 9,150 5,600 6,950 7,350E-Note

6.

18. 3. 6.

Schäfer, Laura 1998
10.

12,750 8,650 11,450 11,950 44,80012,750 11,750

3,200 3,600 1,800 4,500 4,500D-Note
9,550 8,150 6,850 6,950 7,450E-Note

9.

21.

12.

17.

Roßberg, Katja 1989
17.

11,950 7,950 11,550 9,300 40,75011,950 11,700

3,200 2,800 1,800 4,000 4,800D-Note
8,750 8,900 6,150 7,550 4,900E-Note

Penalty 0,400

22.

29. 8.

31.

Liebig, Ramona 1996
40.

0,000 0,000 9,600 0,000 9,6000,000 0,000

0,000 0,000 0,000 2,400 0,000D-Note
0,000 0,000 0,000 7,200 0,000E-Note

32.

32.

27.

32.

37,850 25,500 35,550 34,000 132,900
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NRW-Liga

17.05.2015, Tönisvorst

 NRW-Liga 3. Wettkampf

Name Jahrgang

Verein / Mannschaft

Summe
Einzel-

PlatzSprung1Sprung2

Plazierung am Einzelgerät in grau, senkrecht

KTV Dortmund 2

Platz

8.
Gevers, Emma 2002

14.
12,100 7,900 10,850 11,950 42,80012,100 0,000

4,200 0,000 2,000 4,300 4,600D-Note
7,900 0,000 5,900 6,550 7,350E-Note

16.

30.

18.

17.

Kaltwahser, Luisa 2002
15.

11,550 7,200 10,300 12,550 41,60011,350 11,550

2,400 2,400 2,200 4,400 5,000D-Note
8,950 9,150 5,000 5,900 7,550E-Note

26.

31.

21. 9.

Bingmann, Joke 2003
28.

0,000 8,150 9,350 11,650 29,1500,000 0,000

0,000 0,000 2,000 3,300 4,400D-Note
0,000 0,000 6,150 6,050 7,250E-Note

32.

28.

29.

21.

Bredebusch, Nele 2003
30.

10,800 8,550 9,050 0,000 28,40010,800 10,200

2,400 2,400 2,600 3,900 0,000D-Note
8,400 7,800 5,950 5,150 0,000E-Note

31.

23.

31.

32.

Burghardt, Annika 2002
31.

12,650 0,000 0,000 10,600 23,25012,000 12,650

4,000 4,000 0,000 0,000 3,600D-Note
8,000 8,650 0,000 0,000 7,000E-Note

11.

32.

33.

26.

36,300 24,600 30,500 36,150 127,550

43 Turnerinnen 0,000min. Wert
13,900max. Wert

0,000

13,000

0,000

15,050

0,000

13,600
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